12 октября 2017 г.                                                                      № ОД-2947

Приказ
Об отзыве лицензии на осуществление страхования акционерного

общества «Страховая группа «УралСиб»

В связи с отказом акционерного общества «Страховая группа
«УралСиб» от осуществления страхования по виду деятельности
«обязательное страхование гражданской ответственности владельцев
транспортных средств» (заявление от 16.08.2017 № Д-01/7-2583), на
основании подпункта 2 пункта 2 статьи 32.8 Закона Российской
Федерации от 27.11.1992 № 4015-1 «Об организации страхового дела
в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать лицензию от 14.07.2016 ОС № 0983-03 на
осуществление страхования по виду деятельности «обязательное
страхование гражданской ответственности владельцев транспортных
средств» акционерного общества «Страховая группа «УралСиб»
(регистрационный номер по единому государственному реестру
субъектов страхового дела 0983; адрес: 117342, г. Москва,
ул. Профсоюзная, д. 65, корп. 1; ИНН 7703032986;
ОГРН  1027739022376).

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Банка России в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
следующий день после его издания.

Первый заместитель
Председателя Банка России                                                  С.А. Швецов